MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021

Edital de Exclusão nº 11/2022

O MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ, Estado do Paraná, através da Se-
cretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e através da Comissão do
Processo Seletivo e protocolo nº 8893/2022 torna pública a EXCLUSÃO dos candidatos
abaixo relacionados do Processo Seletivo Público 01/2021, em conformidade com o item
7 e seus subitens do Edital de abertura do certame, resolve,

TORNAR PÚBLICA:

a  EXCLUSÃO dos  candidatos  abaixo  relacionados  do
Processo Seletivo Simplificado - PSS 01/2021, em conformidade com o item 7 e
seus subitens do Edital de abertura do certame.

CARGO:  AGENTE DE ENDEMIAS

CLASS NOME INSCRIÇÃO

55º LUCIANO LEANDRO COLLA 1689

56º JUÇARA APARECIDA LEAL GOMES 2483

57º JAIR LEONET 1334

63º FRANCIELE ALVES LAUREANO 2962

65º GISLAINE MENDES DOS SANTOS 3919

66º FABIELE OLIVEIRA DE FREITAS 2985

CARGO:  ENFERMEIRO

CLASS NOME INSCRIÇÃO

44º JANE CLEI PEREIRA DINIZ 3688

CARGO:  TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ESF

CLASS NOME INSCRIÇÃO

69º SILVIA DOS SANTOS PINTO 2170

70º AMANDA CRISTINE WISTUBA 577

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2022

71º ROZANA LIMA PINHEIRO 2666

72º ARESSA HENRIQUE DA SILVA 914

73º EMILLY FERNANDA CELESTINO 2811

74º LUÃ XAVIER DE MORAES 1474

CARGO:  ACS – “EMIR ROTH” ILHA DOS VALADARES

CLASS NOME INSCRIÇÃO

18º GABRIELA LUIZ DE CARVALHO 3343

CARGO:  ACS – “DOMINGOS LOPES” SERRARIA DO ROCHA

CLASS NOME INSCRIÇÃO

25º DEISE DE CASSIA MENDES DA SILVA 2961

CARGO:  ACS – “ELIAS BORGES NETO” ALEXANDRA

CLASS NOME INSCRIÇÃO

10º CINTIA FARIAS BARBOSA 1293

CARGO:  ACS – “SUELI DUTRA ALVES” CAIC

CLASS NOME INSCRIÇÃO

33º LILIAN DOS SANTOS NASCIMENTO 1194

CARGO:  ACS – “ARGEMIRO FÉLIX” SANTOS DUMONT

CLASS NOME INSCRIÇÃO

21º BRENDA KATRYNE DA COSTA SILVA 2607

Paranaguá, 13 de setembro de 2022.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO